
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 
Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Nje mesimdhenes/e per lendet 

Lenda/et: Analiza e pasqyrave financiare; Kontabiliteti i institucioneve financiare; Auditimi; 
Etika ne auditim dhe kontabilitet; 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Prof.Dr. Sejdi Rexhepi 

2. Prof.Asoc.Dr. Hysen lsmajli 

3. Dr.sc. Shaqir Rexhepi 

4. Dr.sc. Medin Zeqiri 

5. OBA. Burhan Rexhepi 

6. MSc.PhDc. Muhamet Hajdari 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet e 

dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati/ja Prof. Asoc. Dr. 

Hysen lsmajli te zgjedhet ligjerues per lendet e cekura me larte per vitin akademik 

2018/2019. 
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Kamisiani vleresan se: 

Kandidati Prof.Dr. Sejdi Rexhepi i platesan kushtet formala-juridike par thirrjen akademike e 

ka per lende nga fusha e ekanamiksit si dhe ka edhe nje angazhim shtese ne universitete 

publike perpas atij ku eshte profesar i rregullt. 

Kandidati Dr.sc. Shaqir Rexhepi i platesan kushtet formala juridike par kandidati i propazuar 

eshte ne perparesi per shkak te pervajes dhe thirrjes akademike qe pasedan 

Kandidati Dr.sc. Medin Zeqiri nuk eshte i tushes se ekanamise. 

Kandidati OBA. Burim Berisha nuke ka kualifikimin e duhur per te bartur kete lende. 

Kandidati MSc.PhDc. Muhamet Hajdari nuke ka kualifikimin e duhur per te bartur kete lende. 

Kahezgjatja e kantrates:_/ _/ ___ _, 

l..-+--J.-YJ~~~'--/-----

2 .~--""-'~------=.,..--~--

3 .. ~-7""';;:;;;;P~""t-__,,.~,,.---

10 tetar 2018 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit: Dy mesimdhenes/e per lendet 

Lenda/et: Bazat e kontabilitetit menaxherial; Kontabiliteti menaxherial; Kontabiliteti 
financiar; Bazat e kontabilitetit; Kontabiliteti publik 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs : 

1. Prof.Dr. Skender Ahmeti 

2. Prof.Dr. Sejdi Rexhepi 

3. Prof.Asoc.Dr. Muhamet Aliu 

4. Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi 

5. Dr.sc. Shaqir Rexhepi 

6. Dr.sc. Medin Zeqiri 

7. OBA. Burhan Rexhepi 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet e 
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dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatet Prof.Dr. Skender 

Ahmeti; Prof. Asoc. Dr. Muhamet Aliu dhe Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi te zgjedhen ligjerues 

per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati Prof.Dr. Sejdi Rexhepi i ploteson kushtet formalo-juridike por thirrjen akademike e 

ka per lende nga fusha e ekonomiksit si dhe ka edhe nje angazhim shtese ne universitete 

publike perpos atij ku eshte profesor i rregullt. 

Kandidati Dr.sc. Shaqir Rexhepi i ploteson kushtet formalo juridike por kandidati i propozuar 

eshte ne perparesi per shkak te pervojes dhe thirrjes akademike qe posedon 

Kandidati Dr.sc. Medin Zeqiri nuk eshte i fushes se ekonomise. 

Kandidati OBA. Burim Berisha nuke ka kualifikimin e duhur per te bartur kete lende. 

Kohezgjatja e kontrates:__J __) ___ ~ deri me__}__} ___ ~ 

1.-+-----=-+-11'1--~-+-----

2 . __ -N _ _i.c~rr.,.<'-=>nl'~~ 

3._~;;o::==P~~~===~ ........ 
Gjilan, 

10 tetor 2018 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Nje mesimdhenes/e per lendet 

Lenda/et: Sjellja e konsumatoreve; Marketingu ne banka dhe sigurime; Marketingu ne 
media; Menaxhimi i raporteve me klientin; Strategjite e marketingut 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Dr.sc. Art Shala 

2. Dr.sc. Bajram Fejzullahu 

3. Dr.sc. Beke Kuqi 

4. Dr.sc. Ali lsmajli 

5. Dr.sc. Donika Aliu Zhuja 

6. Dr.sc. Medin Zeqiri 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet e 

dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati Dr.sc. Art Shala te 

zgjedhet ligjerues per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2018/2019. 
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Komisioni vlereson se: 

Kandidati Dr.sc. Bajram Fejzullahu propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati Dr.sc. Ali lsmajli i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati Dr.sc. Donika Aliu Zhuja i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati Dr.sc. Medin Zeqiri nuk eshte i fushes se ekonomise. 

Kandidati Dr.sc. Beke Kuqi nuk i ploteson kushtet sepse nuke ka dosjen e kompletuar. 

Kohezgjatja e kontrates:_/ _/ ___ ~ deri me__}__} ___ ~ 

l.--+-L"""'~~-.,,.......J~l----

2 ·---7"'1rf--=-----'-,w-ot'+-----:::--d'li:'i 

3._~#~~~~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit: Nje mesimdhenes/e per lendet 

Lenda/et: Modelet e marketingut; Marketingu nderkombetar; Politika e dizajnit te 
produktit; E-Marketing; Marketingu industrial 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Prof.Ass.Dr. Halil Bajrami 

2. Dr.sc. Art Shala 

3. Dr.sc. Bajram Fejzullahu 

4. Dr.sc. Beke Kuqi 

5. Dr.sc. Ali lsmajli 

6. Dr.sc. Donika Aliu Zhuja 

7. Dr.sc. Medin Zeqiri 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet e 
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dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati Dr.sc. Bajram 

Fejzullahu, te zgjedhet ligjerues per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati Prof.Ass.Dr. Halil Bajrami i ploteson kushtet formalo juridike por ai ka me shume 

se nje angazhim ne institucione publike. 

Kandidati Dr.sc. Art Shala propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati Dr.sc. Ali lsmajli i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat per pozitat ne fjale. 

Kandidati Dr.sc. Danika Aliu Zhuja i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat per pozitat ne 

fjale. 

Kandidati Dr.sc. Medin Zeqiri nuk eshte i fushes se ekonomise. 

Kandidati Dr.sc. Beke Kuqi nuk i ploteson kushtet sepse nuke ka dosjen e kompletuar. 

Kohezgjatja e kontrates:_/ _/ ___ ~ deri me __J __) ___ ~ 

l ._\----''---='l-Ff't=----'=-::=-=t-!1'4---

2 ·----;¥--"---\4'-:;"9~r--~ 

3._---i;:::"/~~;;;;:::::::_"\~~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Nje mesimdhenes/e per lendet 

Lenda/et: Menaxhimi i projekteve; Ndermarresi; Menaxhimi i dijes; Mjedisi ne biznes; 
Promocioni; Menaxhimi i operacioneve 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Prof.Ass.Dr. Bashkim Bellaqa 

2. Prof.Ass.Dr. Ibrahim Krasniqi 

3. Dr.sc. Fehmi Azemi 

4. Dr.sc. Ramadan Beqiri 

5. Dr.sc. Beke Kuqi 

6. Dr.sc. Medin Zeqiri 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet e 

dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati Dr.sc. Fehmi Azemi 

te zgjedhet ligjerues per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2018/2019. 
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Kamisiani vleresan se: 

Kandidati Prof.Ass.Dr. Bashkim Bellaqa i platesan kushtet formala juridike par nuk eshte i 

fushes perkatese si dhe kandidati i propazuar ka disa vite qe eshte angazhuar ne keta lende. 

Kandidati Prof.Ass.Dr. Ibrahim Krasniqi i platesan kushtet formala juridike par nuk eshte i 

fushes perkatese. 

Kandidati Dr. sc. Ramadan Beqiri i platesan kushtet formala juridike par nuk eshte i fushes 

perkatese. 

Kandidati Dr.sc. Medin Zeqiri nuk eshte i fushes se ekanamise. 

Kahezgjatja e kantrates:_/ _/ ___ _, deri me__/__/ ___ ~ 

1. 
-t------<----+T-r----,,,__..'T---

2. __ -=~~'---'-11!....g...64M'---

3. __ ~~~~g::~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Nje mesimdhenes/e per lendet 

Lenda/et: Gjuhe angleze I dhe II 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc.PhDC. Ali Xhelili 

2. MSc.PhDC. Arben Shala 

3. MSc.PhDC. Avni lslami 

4. MSc.PhDC. Mihrije Maloku-Morina 

5. MSc. Abdullah Aliu 

6. MSc. Besa Jerliu 

7. MSc. Denis Kastrati 

8. MSc. Florine Myrtaj 

9. MA. Blerina Halili 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

1 



e dorezuara per kete pozite, dhe pasi qe asnjeri nga ta nuk kane graden shkencore Dr.sc, i 

propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati MSc.PhDC. Avni Isla mite zgjedhet ligjerues per 

lendet e cekura me larte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati MSc. PhDCand. Ali Xhelili i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidati i perzgjedhur eshte me adekuat. 

Kandidati MSc. PhDCand. Arben Shala i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidati i perzgjedhur eshte me adekuat. 

Kandidati MSc. PhDCand. Mihrije Maloku-Morina i ploteson kushtet formalo-juridike per 

kete pozite, megjithate Komisioni vlereson se kandidati i perzgjedhur eshte me adekuat. 

Kandidati MSc. Abdullah Aliu nuk i ploteson kushtet formalo juridike pasi nuk eshte sa paku 

PhDCand. per tu konsideruar per poziten ligjerues. 

Kandidati MSc. Besa Jerliu nuk i ploteson kushtet formalo juridike pasi nuk eshte sa paku 

PhDCand. per tu konsideruar per poziten ligjerues. 

Kandidati MSc. Denis Kastrati nuk i ploteson kushtet formalo juridike pasi nuk eshte sa paku 

PhDCand. per tu konsideruar per poziten ligjerues. 

Kandidati MSc. Florine Myrtaj nuk i ploteson kushtet formalo juridike pasi nuk eshte sa paku 

PhDCand. Per tu konsideruar per poziten ligjerues. 

Kandidati MA. Blerina Halili nuk i ploteson kushtet formalo juridike pasi nuk eshte sa paku 

PhDCand. per tu konsideruar per poziten ligjerues. 

Kohezgjatja e kontrates:__J __} ___ ~ deri me __J ___) ___ ~ 

1. 
-.------...~----,..........,,--+-~--

2. _ _:::::::~~~~~~~ 

3 ·--r==::P,,..L--=--1.~-\'~~~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Dy asistente per lendet 

Lenda/et: Matematika per ekonomiste; Matematike financiare 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc. Fatlind Marina 

2. MSc. Fitore Rrudhani 

3. MSc. Gene Zhushi 

4. MSc. Gezim Jusufi 

5. MSc. Hana Gafurri 

6. MSc. Herolinda Murati Leka 

7. MSc. Mensur Ajeti 

8. MSc. Nairn Kurteshi 

9. MSc. Nazmi Misini 

10. MSc. Refik Hasani 

11. MSc. Rrezehana Hasani 

12. MSc. Sarni Shurdhani 

13. MSc. Valarta Qerimi 

14. MSc. Vese Qehaja 
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Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatet MSc. Fitore 

Rrudhani dhe MSc,Rrezehana Hasani te zgjedhen asistente per lendet e cekura me larte 

per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se : 

Kandidati MSc. Fatlind Morina i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Gene Zhushi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Valarta Qerirni i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Vese Qehaja propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Mensur Ajeti nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent, 

sepse eshte zyrtar ne administraten e UKZ. 

Kandidati MSc. Gezim Jusufi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Hana Gafurri nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Nairn Kurteshi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur 

asistent. 

Kandidati MSc. Nazmi Misini nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Refik Hasani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Sarni Shurdhani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur 

asistent. 
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Kohezgjatja e kontrates :_/ _/ ___ ~ deri me__}__} ___ _, 

l . -+-__._;"""-\~-=-----r~'-----7""-9~-.....::...: 

2._-==~,{f-'I<....:....:--'----~~:::...._~ 

3 .. -c===-::17'~=h~~~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit: Nje asistente per lendet 

Lenda/et: lnformatike; lnformatika e biznesit; Biznesi elektronik; Teknologjia informative 
dhe men. i proj.; Analiza e te dhenave per hulumtime ne biznes 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Dr.sc. Shkumbin Misini 

2. MSc. Arber Nimani 

3. MSc. Edita Murii;:i Suli;:evsi 

4. MSc. Fatlind Morina 

5. MSc. Flokart Aliu 

6. MSc. Gezim Jusufi 

7. MSc. Gresa Mjaku 

8. MSc. Herolinda Murati Leka 

9. MSc. Hysnije Murtezi 

10. MSc. Marigona Lahu 

11. MSc. Mensur Ajeti 

12. MSc. Refik Hasani 

13. MSc. Rrezehana Hasani 

14. MSc. Vese Qehaja 

1 



Komisioni ne perberje : 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatet: Dr.sc. Shkumbin 

Misini; MSc. Gresa Mjaku dhe Hysnije Murtezi te zgjedhen asistente per lendet e cekura 

me la rte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati MSc. Arber Nimani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Fatlind Marina i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Flokart Aliu propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Vese Qehaja propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Marigona Lahu propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Rrezehana Hasani propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Mensur Ajeti nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent, 

sepse eshte zyrtar ne administraten e UKZ. 

Kandidati MSc. Edita Muri~i Sul~evsi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur 

asistent. 

Kandidati MSc. Gezim Jusufi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Refik Hasani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 
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Kohezgjatja e kontrates:_/ _/ ___ _, deri me __J ___) ___ _, 

1.--t--'-=-\-Hr-~o::.=.~~-

2 . ___ :A+-.><....=_~..,,.~'---=-

3. _ _s~~~~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 
Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Dy asistente per lendet 

Lenda/et: Menaxhment; Vendosja ne biznes; Menaxhimi i projekteve; Menaxhimi i 
resurseve humane; Menaxhimi i dijes; Menaxhimi i inovacioneve; Nderrmaresia; 
Menaxhment strategjik; Menaxhment bankar; Menaxhmenti i operacioneve; Sjellje 
organizative; Menaxhimi i BVM; Menaxhimi i BVM me nderrmaresi 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs : 

1. MSc. Albana Gashi 

2. MSc. Antigona Keka 

3. MSc. Arbenita Bllaca 

4. MSc. Arber Nimani 

5. MSc. Arbnora Latifaj Selmani 

6. MSc. Dribardh Veliu 

7. MSc. Elza Qorraj 

8. MSc. Endi Hasanaj 

9. MSc. Fatlind Morina 

10. MSc. Fatlume Xheladini 

11. MSc. Fillorete Gashi Sadiku 

12. MSc. Flokart Aliu 

13. MSc. Gezim Jusufi 

14. MSc. Hana Gafurri 
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15. MSc. Herolinda Murati Leka 

16. MSc. Hysnije Murtezi 

17. MSc. Liridona Hasani 

18. MSc. Luljet Gllogjani 

19. MSc. Marigona Lahu 

20. MSc. Mensur Ajeti 

21. MSc. Merita Gjushinca Peja 

22. MSc. Refik Hasani 

23. MSc. Rinor Kurteshi 

24. MSc. Rrezehana Hasani 

25. MSc. Selami Krasniqi 

26. MSc. Shaqir Durmishi 

27. MSc. Shqiponje Bislimi 

28. MSc. Sokol Loci 

29. MSc. Vese Qehaja 

30. MSc. Xhavit lslami 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatet: MSc. Xhavit 

lslami, MSc. Albana Gashi, MSc.Flokart Aliu dhe MSc.Marigona Lahu, te zgjedhen asistente 

per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati MSc. Arbenita Bllaca i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidati MSc. Arber Nimani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Elza Qorraj propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Fatlind Morina i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Fatlume Xheladini i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Fillorete Gashi Sadiku i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Hysnije Murtezi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Liridona Hasani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Luljeta Gllogjanii ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Merita Gjushinca Pejai ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Rinor Kurteshi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Rrezehana Hasani propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Selami Krasniqii ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Shaqir Durmishi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Vese Qehaja propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Mensur Ajeti nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent, 

sepse eshte zyrtar ne administraten e UKZ. 

Kandidati MSc. Antigona Keka nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur 

asistent. 

Kandidati MSc. Arbnora Latifaj Selmani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu 

zgjedhur asistent. 
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Kandidati MSc. Endi Hasanaj nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Gezim Jusufi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Hana Gafurri nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Refik Hasani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Shqiponje Bislimi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur 

asistent. 

Kandidati MSc. Sokol Loci nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kohezgjatja e kontrates:__j ___} ___ ~ deri me___/___/ ___ ~ 

1.-+----l~+l..lr+----...--,,r,fl,~"'---

2 . __ ----;Af-~=---¥'!!H--+-':.....__ 

3._~~~~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Nje asistente per lendet 

Lenda/et: Marketingu nderkombetar; Sjellje te konsumatoreve; Modelet e marketingut; 
Politika e dizajnit te produktit; Menaxhimi i raporteve me klientin; Marketingu ne media, E
Marketing; Marketingu Industrial, Marketing 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc. Antigona Keka 

2. MSc. Asdren Toska 

3. MSc. Bujar Sadiku 

4. MSc. Elza Qorraj 

5. MSc. Endi Hasanaj 

6. MSc. Fatlume Xheladini 

7. MSc. Gezim Jusufi 

8. MSc. Hana Gafurri 

9. MSc. Herolinda Murati Leka 

10. MSc. Kreshnike Berisha 

11. MSc. Liridona Hasani 

12. MSc. Luljeta Gllogjani 

13. MSc. Mensur Ajeti 

14. MSc. Refik Hasani 
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15. MSc. Shaqir Durmishi 

16. MSc. Valarta Qerimi 

17. MSc. Vese Qehaja 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatet: MSc. Shaqir 

Durmishi dhe MSc. Asdren Toska, te zgjedhen asistente per lendet e cekura me larte per 

vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati MSc. Elza Qorraj propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Fatlume Xheladini i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Kreshnike Berisha i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Liridona Hasani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Luljeta Gllogjanii ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Valarta Qerimi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Vese Qehaja propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Mensur Ajeti nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent, 

sepse eshte zyrtar ne administraten e UKZ. 
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Kandidati MSc. Antigona Keka nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur 

asistent. 

Kandidati MSc.Bujar Sadiku nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Endi Hasanaj nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Gezim Jusufi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Hana Gafurri nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Refik Hasani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kohezgjatja e kontrates:__/ __/ ___ __, deri me__}__} ___ __, 

1.-4--~~.,;:,,.._-__;:.::........,,,___,,__,___ 

2 ·----+--"-'-...:_i....:::;<:+.-"h,.-+.-~~ 

3.-::::::~E~~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit: Nje asistente per lendet 

Lenda/et: Hyrje ne biznes; Etika ne biznes; Mjedisi ne biznes 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Dr.Sc. Shkumbin Misini 

2. MSc. Albana Gashi 

3. MSc.Antigona Keka 

4. MSc.Arbeita Bllaca 

5. MSc.Arber Nimani 

6. MSc.Dribardh Veliu 

7. MSc.Elza Qorraj 

8. MSc.Endi Hasanaj 

9. MSc.Fatlind Morina 

10. MSc.Fatlume Xheladini 

11. MSc.Fillorete Gashi Sadiku 

12. MSc.Gezim Jusufi 

13. MSc.Hana Gafurri 

14. MSc.Herolinda Murati Leka 

15. MSc.Hysnije Murtezi 
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16. MSc.Kreshnike Berisha 

17. MSc.Liridona Hasani 

18. MSc.Luljeta Gllogjani 

19. MSc.Marigona Lahu 

20. MSc.Mensur Ajeti 

21. MSc.Refik Hasani 

22. MSc.Rinor Kurteshi 

23. MSc.Rrezehana Hasani 

24. MSc.Selami Krasniqi 

25. MSc.Shaqir Durmishi 

26. MSc,Valarta Qerimi 

27. MSc.Vese Qehaja 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatin: MSc.Elza Qorraj, 

te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati Dr.Sc. Shkumbin Misini propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati Dr.Sc. Albana Gashi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Arbenita Bllaca i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Arber Nimani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidati MSc. Fatlind Morina i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Fatlume Xheladini i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Fillorete Gashi Sadiku i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Hysnije Murtezi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Kreshnike Berisha i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Liridona Hasani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Luljeta Gllogjanii ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Marigona Lahu propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Rinor Kurteshi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Rrezehana Hasani propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Selami Krasniqi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Shaqir Durmishi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Valarta Qerimi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Vese Qehaja propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Mensur Ajeti nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent, 

sepse eshte zyrtar ne administraten e UKZ. 

Kandidati MSc. Antigona Keka nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur 

asistent. 

Kandidati MSc. Endi Hasanaj nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Gezim Jusufi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Hana Gafurri nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Refik Hasani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Sokol Loci nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 
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Kohezgjatja e kontrates:__/ __/ ___ __, deri me__}__} ___ __, 

l.-+---oµ..L--+lf,___~~,_µ!!l>'-/---

2 . ___ ...f--..3..-=-...:..-'->,9-<1~-____,., 

3.----;:::=:::j.~.=:..........._~~~=::::::::.. 

10 tetor 2018 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti : Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Nje asistente per lendet 

Lenda/et: Menaxhimi i resurseve humane; Menaxhimi i inovacioneve; Sjellje organizative; 
Menaxhimi i biznesit nderkombetar 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc.Arber Nimani 

2. MSc. Bujar Sadiku 

3. MSc.Dribardh Veliu 

4. MSc.Elza Qorraj 

5. MSc.Fatlind Morina 

6. MSc.Gezim Jusufi 

7. MSc.Herolinda Murati Leka 

8. MSc.Mensur Ajeti 

9. MSc.Refik Hasani 

10. MSc.Rinor Kurteshi 

11. MSc.Shaqir Durmishi 

12. MSc, Valarta Qerimi 

13. MSc.Vese Qehaja 

1 



Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatin: MSc. Rinor 

Kurteshi, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me larte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati MSc. Arber Nimani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Elza Qorraj propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs . 

Kandidati MSc. Fatlind Morina i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Shaqir Durmishi propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Valarta Qerimi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Vese Qehaja propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs . 

Kandidati MSc. Mensur Ajeti nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent, 

sepse eshte zyrtar ne administraten e UKZ. 

Kandidati MSc. Bujar Sadiku nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Gezim Jusufi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Refik Hasani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 
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Kohezgjatja e kontrates :__j __} ___ ~ deri me__/__/ ___ ~ 

l.+---i~"'\ki.--------°':~"+'~;..-~ 

2.L.::::=~~w~-:___ 

3 ·-------,~~+;;;+..,;,.~~l.;,.,.l 

Gjilan, 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit : Nje mesimdhenes/e per lendet 

Lenda/et: Menaxhimi i resurseve humane, Menaxhimi i inovacioneve, Sjellje organizative, 
Menaxhimi i biznesit nderkombetar 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Prof.Ass.Dr.Bashkim Bellaqa 

2. Prof.Ass.Dr. Bislim Lekiqi 

3. Dr.sc. Beke Kuqi 

4. Dr.sc.Shkumbin Misini 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet e 

dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati/ja Prof. Ass. Dr. Bislim 

Lekiqi te zgjedhet ligjerues per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2018/2019. 
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Komisioni vlereson se: 

Kandidati Prof.Ass.Dr. Bashkim Bellaqa i ploteson kushtet formalo juridike por nuk eshte i 

fushes perkatese si dhe kandidati i propozuar ka disa vite qe eshte angazhuar ne keto lende. 

Kandidati Dr.sc. Shkumbin Misini i ploteson kushtet formalo juridike por nuk eshte i fushes 

perkatese si dhe kandidati i propozuar ka disa vite qe eshte angazhuar ne keto lende. 

Kandidati Dr.sc. Beke Kuqi nuk i ploteson kushtet sepse nuke ka dosjen e kompletuar. 

Kohezgjatja e kontrates:_/ _/ ___ _, deri me __J __) ___ _, 

l.-+--..P..."'++.,.._---.,.;....~~--

2 ._==--ktJl..:--"--'....>...LM'llW---ei:! 

3._::$~~~~ 

10 tetor 2018 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2018/19 
Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit: Nje asistente per lendet 

Lenda/et: Shkrimi akademik 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc.Dribardh Veliu 

2. MSc.Gezim Jusufi 

3. MSc.Hana Gafurri 

4. MSc.Labinot Kransiqi 

5. MSc.Melihate Zeqiri 

6. MSc.Mensur Ajeti 

7. MSc.Refik Hasani 

8. MSc. Rinor Matoshi 

9. MSc.Vese Qehaja 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass .Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 
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e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatin: MSc. Vese 

Qehaja, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me larte per vitin akademik 2018/2019. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Labinot Kransiqi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Melihate Zeqiri i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Rinor Matoshi eshte propozuar te angazhohet ne Fakultetin e Edukimit te 

UKZ. 

Kandidati MSc. Mensur Ajeti nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent, 

sepse eshte zyrtar ne administraten e UKZ. 

Kandidati MSc. Gezim Jusufi nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Hana Gafurri nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kandidati MSc. Refik Hasani nuk i ploteson kushtet formalo juridike per tu zgjedhur asistent. 

Kohezgjatja e kontrates:_/ _/ ___ ~ deri me___/___/ ___ ~ 

1.~---J----:;;...--;:w....,,___,_.VJ+-

2 . ___ -Al---'-::....=.J~"\--t.Jl;l4-~ 

3._~~~~~~ 
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